
 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017 • ANO X | N º 1134 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Praça Henrique 
 P. Donato, 90 Centro 

Guanambi - Bahia 
 

(77) 3452-4306 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 2 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVO HORIZONTE • BAHIA                   ACESSE: WWW. NOVOHORIZONTE.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA SEMARH N°ASV 015/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 

PORTARIA SEMARH N°RL 003/2016 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 

PORTARIA SEMARH N°ASV 015/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 

PORTARIA SEMARH N°ASV 015/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 

LICITAÇÕES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 3 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

 
PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 4 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 5 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 6 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 7 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 8 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 9 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 10 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



 11 
 

NOVO HORIZONTE 

  

 

SEXTA-FEIRA • 04 DE AGOSTO DE 2017  

ANO X | N º 1134 

 

 

 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017 
 

 

 

Fica HOMOLOGADA a adjudicação em referência, para Aquisição de pneus, câmaras de ar, baterias, óleos 

lubrificantes, filtros e correlatos, e serviços de alinhamento e balanceamento destinados à manutenção dos 

veículos desta Prefeitura, conforme abaixo especificado: 

 

1. COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA EPP, CNPJ Nº 33.848.516/0001-40, LOTE 01 R$ 26.675,60 

(vinte e seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos), LOTE 02 53.941,70 

(cinquenta e três mil, novecentos e quarenta e um reais e setenta centavos); LOTE 03 R$ 13.906,00 

(Treze mil, novecentos e seis reais); LOTE 04 R$ 11.700,00 (onze mil e setecentos reais); LOTE 05 R$ 

22.333,22 (vinte e dois mil, trezentos e trinta e três reais e vinte e dois centavos). 

 

 

Novo Horizonte - BA, 01 de agosto 2017. 

 

 

 

DJALMA ABREU DOS ANJOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BC9C-650F-7E91-3384.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BC9C-

650F-7E91-3384 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: BC9C-650F-7E91-3384

 

 
Hash do Documento

22ADB337905B989D2B3CB48D7F145178D0E74DE3552B71CDE04147BA9CEFCCD1
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/08/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 04/08/2017 19:31 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


